
 

 

UCHWAŁA NR LVI/392/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/291/13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 o utrzymaniu czystości porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) Rada 

Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/291/13 Rady Gminy Rewal z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie wyposażenia 

nieruchomości w pojemniki służąc do zbierania odpadów komunalnych: 

1. Zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „W ramach opłaty uiszczanej przez właściciela 

nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedsiębiorca wybrany w drodze przetargu 

wyposaży nieruchomości w pojemniki służące do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych, które przed dniem 1 stycznia 2023 r. znajdowały się w gminnym systemie gospodarowania 

odpadami komunalnymi, zgodnie ze złożonymi deklaracjami oraz wytycznymi zawartymi w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal.” 

2. Zmienia się treść § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości, która weszła do 

gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po 1 stycznia 2023 r. wyposaża samodzielnie 

nieruchomość w pojemniki służące do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

zgodnie ze złożoną deklaracją oraz wytycznymi zawartymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Rewal na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.).” 

3. Do § 1 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości wyposaża samodzielnie 

nieruchomość w pojemniki służące do zbierania bioodpadów (odpadów kuchennych ulegających biodegradacji) 

zgodnie ze złożoną deklaracją oraz wytycznymi zawartymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Rewal na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.).” 

4. Do § 1 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „W ramach opłaty uiszczanej przez właściciela 

nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedsiębiorca wybrany w drodze przetargu 

wyposaży nieruchomości w worki służące do zbierania selektywnie odebranych odpadów komunalnych.” 

5. Do § 1 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: ”W przypadku utraty bądź zniszczenia pojemnika 

służącego do zbierania odpadów komunalnych na skutek użytkowania niezgodnego z przeznaczeniem, 

właściciel nieruchomości poniesie koszt wyposażenia nieruchomości w kolejny pojemnik.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5249



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5249


		2022-11-30T15:42:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




